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Vlasová kosmetika
RVP 69-41-L/52 Vlasová kosmetika

Učební plán

Učební plán
SOŠ obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14, Štursova 14, 779 00  OLOMOUCŠkola

Název ŠVP Vlasová kosmetika

Platnost 1. 9. 2017 Délka studia v letech: 2.0

Kód a název oboru RVP 69-41-L/52 Vlasová kosmetika Forma vzdělávání denní forma vzdělávání

Učební plán ročníkový
Povinné předměty 1. ročník 2. ročník

Český jazyk 2 2 4

Cizí jazyk 3 1/2 5 8,5

Chemie 1 - 1

Matematika 4 1/2 4 8,5

Estetická výchova 2 2 4

Tělesná výchova 2 2 4

Práce s počítačem - 2 2

Ekonomika 2 2 4

Účetnictví 2 2 4

Právo 1 1 2

Účetní praxe průběžná 4 4 8

Vlasová kosmetika 4 4 8

Zdravověda 2 - 2

Užité výtvarnictví 1 1 2

Psychologie a komunikace ve službách 1 1 2

Celkem základní dotace

Celkem disponibilní dotace

Celkem v ročníku

32

0

32

32

0

32

64

0

64

 1
SOŠ obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14
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Vlasová kosmetika
RVP 69-41-L/52 Vlasová kosmetika

Učební plán

1. ročník

Anglický jazyk 3,5

Německý jazyk 3,5

Cizí jazyk

2. ročník

Anglický jazyk 5

Německý jazyk 5

Cizí jazyk

Volitelné předměty

Přehled využití týdnů
1. ročník 2. ročník

Výuka dle rozpisu učiva 34 28

Maturitní zkouška 6

Odborná praxe 2 2

null Celkem: 3636 3636

Předměty Účetnictví, Právo, Účetní praxe průběžná čerpají hodinové dotace z předmětu Ekonomické vzdělávání

v RVP.


